\

* n I T I n I | A I

áfàfi 'ÚE HQ;

Úgiãfà

Éëfiníd i'i“'ífl

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO. CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NR PP-OO4/E019 -
SEAI.
OBIE;IzDz SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A PUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS PARA A REALIZAÇÃO DE SHOWS PIROTECNICOS,
VISANDO A PUTURAS CELBBRAÇOES DE ACOES PROMOVIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
BEM COMO. EM PESTITIDADES DU DATAS COMEMORATIPAS, DE RESPONSABILIDADE OA
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO MUNICIPAL DE ACORDO COM AS ESPECIPICAÇOES E QUANTIDADE
CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA. DO EDITAL.
Aos 06 [seis] dias do mês de Ianeiro do ano de 2020, às 09:00 horas deu inicio a sessão. A
Comissão de Pregão nomeada pela Portaria DE 389/2019 - OAB. de 19 de dezembro de 2019,
composta pelo o Sr. IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO - PREGOEIRO, e pela Equipe de
Apoio. composta pelos Servidores: ALINE BRITO NOBRE e ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO. no
assessorado dos trabalhos. ambos pertencentes a Equipe de Apoio. nomeada através desta mesma
Portaria, reunIu¬se para realização da sessão para processamento do PREGÃO PRESENCIAL NE 004/
2019 - SEAI. O Sr. Pregoeiro. diante do não comparecimento na hora prevista de interessados à
participarem do presente Certame. concedeu um tempo de tolerância de 15 (quinEe] minutos. das
09:00h as 09:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido o tempo estabelecido e, não
comparecendo nenhum interessado em acudir O Certame, o Sr. Pregoeiro DECLAROU de "viva voa" a
presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar. Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO. integrante
da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes E sessão, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então. por
encerrada, a presente Sessão pública, às 09:20h (horário local).

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

IORGE A ST CARDOSO DO NASCIMEN"I`O
Pregoeiro

Equipe de Apoio
"I,, II _

R¡___
_'|- _

IANO LUIS LIMA GIRÃO
Equipe de Apoio

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEARÃO OEP 02040.000

ONP-J 0? ?B2 54010001 00 - CEF 00 920 1714 E-MAIL' lioltaoaom rI@outloolt com br

f¿;.»¿. 1

ESTADO DO CEARÁ Fil--A¡(-D-lt
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA . “